
START Romagna - bacino FC - inv. 24/25  199

Linee
96-96A

Forlì à Meldola à Predappio

• FERIALE
Zona Località  A  A  A  A  A  A  A  
860 Forlì Punto Bus 06:05 06:35 07:00 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05
860 Forlì (Libertà-Scuole) 06:09 06:39 07:04 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09
860 Centro Studi 06:14 06:44 07:09 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14
860 S. Martino in Strada 06:23 06:53 07:18 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23
860 Z. Art.le S. Martino in S. 06:26 | 07:21 | 08:26 | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26
860 Para (Monda) 06:29 | 07:24 | 08:29 | 09:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29
871 Meldola Cap. 06:36 | 07:31 | 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36
871 Meldola (IRST) 06:37 | 07:32 | 08:37 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37
871 Meldola (Casa Serena) 06:41 | 07:36 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41
860 S. Lorenzo  06:58  07:58  08:58  09:58  10:58  11:58  12:58  
861 Fiumana  07:01  08:01  09:01  10:01  11:01  12:01  13:01  
861 Trivella  07:05  08:05  09:05  10:05  11:05  12:05  13:05  
861 Predappio (Piazza)  07:10  08:10  09:10  10:10  11:10  12:10  13:10  
861 Predappio Cimitero  07:13  08:13  09:13  10:13  11:13  12:13  13:13  
A = Linea 96A

Ragg
i

MELD
OLA CASA SER

EN
A

PREDAPPIO CIMITE
ROMeld

ola
 Onpi

ParaGalil
ei

LIB
ER

TÀ-SCUOLE

VITT
ORIA-COTO

GNI

S. M
arti

no 
in S

trad
a

Mond
a C

apo
line

a

Kenn
edy

Cam
po 

deg
li S

vizz
eri

Cimiter
o S

. M
arti

no

Paul
uzz

a

MASSAREN
TI

Vent
urin

i

Cà R
oss

a

Bofo
ndi

 

Dane
si 

Cent
ro S

tud
i

S. M
arti

no 
in S

trad
a

Zon
a A

rtig
ian

ale

Meld
ola

Meld
ola

 Irs
t

FORLÌ P
UNTO

 BUS

Pred
app

io

Fium
ana

San L
ore

nzo

Grisig
nan

o LINEA 96

LINEA 96A



200  START Romagna - bacino FC - inv. 24/25

Linee
96-96A

Forlì à Meldola à Predappio

• FERIALE
Zona Località A  A  A  A  A  A  A  
860 Forlì Punto Bus 13:40 14:10 14:40 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:40 20:15
860 Forlì (Libertà-Scuole) 13:44 14:14 14:44 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:44 20:19
860 Centro Studi 13:49 14:19 14:49 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:49 20:24
860 S. Martino in Strada 13:58 14:28 14:58 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:58 20:33
860 Z. Art.le S. Martino in S. | 14:31 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:36
860 Para (Monda) | 14:34 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:39
871 Meldola Cap. | 14:41 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:46
871 Meldola (IRST) | 14:42 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:47
871 Meldola (Casa Serena) | 14:46 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:51
860 S. Lorenzo 14:03  15:03  15:58  16:58  17:58  18:58  20:03  
861 Fiumana 14:06  15:06  16:01  17:01  18:01  19:01  20:06  
861 Trivella 14:10  15:10  16:05  17:05  18:05  19:05  20:10  
861 Predappio (Piazza) 14:15  15:15  16:10  17:10  18:10  19:10  20:15  
861 Predappio Cimitero 14:18  15:18  16:13  17:13  18:13  19:13  20:18  
A = Linea 96A

Ragg
i

MELD
OLA CASA SER

EN
A

PREDAPPIO CIMITE
ROMeld

ola
 Onpi

ParaGalil
ei

LIB
ER

TÀ-SCUOLE

VITT
ORIA-COTO

GNI

S. M
arti

no 
in S

trad
a

Mond
a C

apo
line

a

Kenn
edy

Cam
po 

deg
li S

vizz
eri

Cimiter
o S

. M
arti

no

Paul
uzz

a

MASSAREN
TI

Vent
urin

i

Cà R
oss

a

Bofo
ndi

 

Dane
si 

Cent
ro S

tud
i

S. M
arti

no 
in S

trad
a

Zon
a A

rtig
ian

ale

Meld
ola

Meld
ola

 Irs
t

FORLÌ P
UNTO

 BUS

Pred
app

io

Fium
ana

San L
ore

nzo

Grisig
nan

o LINEA 96

LINEA 96A



START Romagna - bacino FC - inv. 24/25  201

Linee
96-96A

Predappio à Meldola à Forlì

• FERIALE
Zona Località  A,1  A  A  A  A  A  A,1
861 Predappio Cimitero  07:14  08:17  09:17  10:17  11:17  12:17  13:17
861 Predappio  07:17  08:20  09:20  10:20  11:20  12:20  13:20
861 Trivella  07:22  08:25  09:25  10:25  11:25  12:25  13:25
861 Fiumana  07:26  08:29  09:29  10:29  11:29  12:29  13:29
860 S. Lorenzo  07:32  08:32  09:32  10:32  11:32  12:32  13:32
871 Meldola (Casa Serena) 06:49 | 07:42 | 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 |
871 Meldola (IRST) 06:54 | 07:47 | 08:54 | 09:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 |
871 Meldola Cap. 06:55 | 07:48 | 08:55 | 09:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55 |
860 Para (Monda) 07:02 | 07:55 | 09:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 |
860 Z. Art.le S. Martino in S. 07:05 | 07:58 | 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 |
860 S. Martino in Strada 07:08 07:38 08:01 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
860 Centro Studi 07:17 07:47 08:10 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47
860 Forlì (Libertà-Scuole) 07:22 07:52 08:15 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
860 Forlì Punto Bus 07:24 07:54 08:17 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54
A = Linea 96A 1 = transita Fiumana Zona Artigianale

Ragg
i

MELD
OLA 

CAS
A S

ER
EN

A

Meld
ola

 Onpi

Par
a

Galile
i

LIB
ER

TÀ
-SC

UOLE

VIT
TO

RIA-
COTO

GNI

VIT
TO

RIA A

S. M
arti

no 
in S

trad
a

Mond
a

Ken
ned

y

Cam
po 

deg
li S

vizz
eri

Cimiter
o S

. M
arti

no

Pau
luz

za

MAS
SA

REN
TI

Ven
turi

ni

Cà R
oss

a

Bof
ond

i 

Dane
si 

Cent
ro S

tud
i

S. M
arti

no 
in S

trad
a

Zon
a A

rtig
ian

ale

Meld
ola

Meld
ola

 Irs
t

FO
RLÌ P

UNTO
 BU

S

Pre
dap

pio

Fium
ana

San
 Lor

enz
o

Grisig
nan

o
LINEA 96

PRE
DAP

PIO

CIM
ITE

RO

LINEA 96A



202  START Romagna - bacino FC - inv. 24/25

Linee
96-96A

Predappio à Meldola à Forlì

• FERIALE
Zona Località  A  A,1  A,1  A,1  A,1  A  
861 Predappio Cimitero  14:20  15:20  16:17  17:17  18:17  19:17  
861 Predappio  14:23  15:23  16:20  17:20  18:20  19:20  
861 Trivella  14:28  15:28  16:25  17:25  18:25  19:25  
861 Fiumana  14:32  15:32  16:29  17:29  18:29  19:29  
860 S. Lorenzo  14:35  15:35  16:35  17:35  18:35  19:32  
871 Meldola (Casa Serena) 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49
871 Meldola (IRST) 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54
871 Meldola Cap. 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55
860 Para (Monda) 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02
860 Z. Art.le S. Martino in S. 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05
860 S. Martino in Strada 14:08 14:41 15:08 15:41 16:08 16:41 17:08 17:41 18:08 18:41 19:08 19:38 20:08
860 Centro Studi 14:17 14:50 15:17 15:50 16:17 16:50 17:17 17:50 18:17 18:50 19:17 19:47 20:17
860 Forlì (Libertà-Scuole) 14:22 14:55 15:22 15:55 16:22 16:55 17:22 17:55 18:22 18:55 19:22 19:52 20:22
860 Forlì Punto Bus 14:24 14:57 15:24 15:57 16:24 16:57 17:24 17:57 18:24 18:57 19:24 19:54 20:24
A = Linea 96A 1 = transita Fiumana Zona Artigianale

Ragg
i

MELD
OLA 

CAS
A S

ER
EN

A

Meld
ola

 Onpi

Par
a

Galile
i

LIB
ER

TÀ
-SC

UOLE

VIT
TO

RIA-
COTO

GNI

VIT
TO

RIA A

S. M
arti

no 
in S

trad
a

Mond
a

Ken
ned

y

Cam
po 

deg
li S

vizz
eri

Cimiter
o S

. M
arti

no

Pau
luz

za

MAS
SA

REN
TI

Ven
turi

ni

Cà R
oss

a

Bof
ond

i 

Dane
si 

Cent
ro S

tud
i

S. M
arti

no 
in S

trad
a

Zon
a A

rtig
ian

ale

Meld
ola

Meld
ola

 Irs
t

FO
RLÌ P

UNTO
 BU

S

Pre
dap

pio

Fium
ana

San
 Lor

enz
o

Grisig
nan

o
LINEA 96

PRE
DAP

PIO

CIM
ITE

RO

LINEA 96A




